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AUSSTELLUNGSORTE JUBILÄUM 1A LICHTPROMENADE LIPPSTADT



Lichtpromenade Lippstadt 

1 Christoph Hildebrand / Arche

2 Sebastian Hempel / Schilfrohre

3 Jan Philip Scheibe / abseite

4 Claudia Schmacke / Undine

5 Jürgen Stollhans / Lipstadium

6 Stefan Sous / Milky Way

7 Claudia Wissmann / Glitzerbaum

8 Dirk Raulf / headlight

9 Livia Theuer & Daniel Roskamp /     

   Hel

10 Johannes Jäger / Das Ergreifen

11 Thorsten Goldberg / Cumulus

12 Gunda Förster / Schweigen

13 Offermann / Weg der Schiffer

14 Frank Schulte / Der Mittler

15 Gereon Lepper / Nachtflug

16 Lynne Leegte / Fenster

17 Michal Fuchs / 

     Grünebergs sind verrückt

18 Claus Richter / Das Kleine Haus

19 Michael Vorfeld / An Bord

20 Jan-Peter E. R. Sonntag / I ∞


Jubiläumsausstellung 2024 

A  
Brüderkirche 
Thorsten Goldberg / Promises

Sebastian Hempel /

Streifenbild/Leuchtstabbild 
Gereon Lepper / Pfadfinder

Frank Schulte / crumple sphere

Stefan Sous / Versailles

Jan-Peter E. R. Sonntag / 

sonD-Kontrabass 

B  
Stadtmuseum 
Michal Fuchs / Hora

Gunda Förster / Whisper/Shadows

Lynne Leegte / The Reading Room

Daniel Roskamp / Modelle

Jürgen Stollhans / Grabung

Livia Theuer / Outtake / Andere 
Filme anders zeigen

Michael Vorfeld / 

Literarische Glühbirnen 

C  
Elektro Burghardt 
Offermann / S


D  
Cappelstraße 18 
Claus Richter / Gnomes


E  
Kulturraum Synagoge Lippstadt 
Johannes Jäger / Clogs

Dirk Raulf / ah, time, last time

Claudia Wissmann / 
Scheiterhaufen


F  
Stiftspark 
Jan Philip Scheibe / Müll/Herde


G  
Kiosk am Stadttheater 
Christoph Hildebrand / Fireball


H  
Zollhäuschen Lippertor 
Claudia Schmacke / billow


